
                                                                   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

           ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ  

  

 

03 вересня 2024 року                                                                          № 2217 

м. Чортків 

 

Про  надання  дозволу  на  встановлення 

каплиці та виконання робіт з благоустрою 

 

Відповідно до розпорядження Чортківського міського голови № 20-агп    

від 26.08.2024, представлені матеріали, відповідно до Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», частини 7 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Чортківському ліцею № 7 Чортківської міської ради 

Тернопільської області на проведення робіт по встановленню каплиці Матері 

Божої та виконання робіт з благоустрою, за адресою: вул. Тараса Шевченка, 

25, м. Чортків. 

 

2.Роботи по встановленню каплиці Матері Божої та виконання робіт з 

благоустрою здійснити згідно з державними будівельними нормами. 

 

3.Фінансування по встановленню каплиці Матері Божої та виконання 

робіт з благоустрою здійснити за рахунок коштів ініціатора встановлення. 

 

4.Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради та Чортківському ліцею № 7 Чортківської міської ради. 

 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, земельних відносин, екології міської ради.      

 

 

 

Міський голова                                                           Володимир   ШМАТЬКО  

 

 

 


